45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація), розробленим генеральним 
проектувальником на замовлення Комунального некомерційного підприємства «Демидівська 
центральна районна лікарня»  Демидівської селищної ради. 
11. Очікувана вартість предмета закупівлі: 5 022 117,60 грн. (П’ять мільйонів двадцять дві 
тисячі сто сімнадцять гривень 60 копійок) з ПДВ. 
Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості 
предмета закупівлі здійснено на підставі кошторисної документації, визначеної відповідно до 
Кощторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджених